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Det blev inte heller i år några skidjakter och först nu i slutet av april ser det ut som om vi ska 
få lite vannare väder. Både snö och hagel har drabbat oss de senaste två veckorna, vilket 
verkligen ställde till det på N l i Nävekvarn! 

Som utlovat i förra bladet är protokoll , verksamhetsberättelse och bokslut med 
revisionsberättelse bifogade detta SRJ-Blad. 

Ytterligare information om våra avklarade och kommande jakter finns att läsa på SRJ's 
hemsida under: http://www.ardf.se/sr j 

Resultat från vinterns/vårens klubbjakter 

160206/Sundbx 
l) Jitka 1.59.00 13 st 5) AKF/Bosse 1.58.00 6 st 
2) AMM!Ingvar 1.55.00 9 " 6) BGU/PA 1.55.00 5 " 
3) GNS/Peder 1.57.30 7) KON/Olle 1.47.00 4" 
4) Andras P 1.56.00 7 ,. 

Gunnars traditionella lördagskvälls-Sundby-jakt saknade helt snö och det var förbj udet att gå 
ut på sjön trots den senaste tidens kyla. Temperaturen låg på några plusgrader, det var uppe­
hållsväder men det blåste ganska kallt när vi väntade på starten. Efter jakten bjöds vi dock på 
grillad korv och dricka, och det värmde. 

I år använde Gunnar de sju "fiskelådorna" på 3580 kHz, 7 st nya Andras-tillverkade rävar på 
3560 kHz samt 5 st 2m-rävar. Av "fiskelådorna" fungerade tyvärr inte 3 st, så det blev totalt 
16 st att leta efter. Jitka vann stort med 13 st funna rävar - strålande! 

Utmed branten norr om starten låg det en mängd fällda träd, som såg ut att ha fällts av bävrar 
eller utsatts för sabotage av någon vettvilling med yxa. En hel del träd står fortfarande upp 
men kommer troligtvis att falla i nästa storm. 

160221/Kolartom 
l) Jitka 0.37.20 5 st 6) BGU/PA 1.15.10 
2) AMM!lngvar 0.51.01 7) Clas T 1.25.30 
3) KMU/Peter 0.53.20 8) GNS/Peder 1.29.00 
4) KON/Olle 1.08.41 9) Johan S 0.43.00 2 st 
5) Gunnar S 1.12.50 

Henrik och AKF/Bosse arrangerade denna 5-rävars 80m-jakt vid Kolartorp strax öster om 
Kungens kurva. En del blötsnö täckte marken och kärren och blött och kallt blev det om 
fötterna. Terrängen var stundtals ganska kuperad med en hel del vindfällda träd att klättra 
över. 



Uppehållsväder, nästa vindstilJa och några grader varmt och solen tittade så småningom fram, 

men den värmde inte så mycket. Barnfamiljer med jyckar dök upp lite här och där på stigarna. 
Dricka och bullar serverades efter jakten. 

160306/Kaknäs 
l) AMM/Ingvar 0.54.30 5 st 6) Andras P 1.30.25 
2) KON/Olle 1.04.25 7) AKF/Bosse 1.35.1 o 
3) Henrik L 1.16.30 8) BGU/PA 1.36.00 
4) GNS/Peder 1.17.00 9) Clas T 1.37.15 
5) Gunnar S 1.20.50 

Den första 2m-jakten vid Kaknästornet, arrangerad av Gunnar F. Banlängd ca 4 km med en 
hel del störningar från Kaknästornet. Vid ett ställe i närheten av Manillaskolan var störn­
ingama så starka att rävsignalen inte kom igenom! 

Ganska risigt på vissa ställen, mulet men uppehållsväder och temperaturen ett par plusgrader. 
Snön som foll i natt smälte och gav ingen spårsnöhjälp. Halt på en del stigar. Mycket folk var 
ute med sina hundar och vid ett par tillfållen fick red stanna och berätta vad vi gjorde. En av 
de nyfikna var mycket lik en känd svensk kvinnlig skådespelare! 

160320/Brevik 
l) AM M/Ingvar 0.42.29 5 st 6) HPL/Anders 1.05.00 
2) Henrik L 0.45.05 7) GNS/Peder 1.10.00 
3) KMU/Peter 0.46.07 8) Andras P 1.21.00 
4) Gunnar S 0.47.50 9) Clas T 1.26.15 
5) KON/Olle 0.49.45 lO) BGU/PA 1.14.40 4 st 

Snön foll ymnigt en stund fore starten på denna ca 4 km långa 5-rävars 80m-jakt vid Breviks­
badet, och det såg ut att bli en blöt jakt. Men snöfallet upphörde och ersattes av ett ganska fint 
väder, någon grad varmt och nästan ingen vind. 

Det var blött när man sprang över fålten och lite ris här och där i skogen om man inte höll sig 
till stigarna. 

160403/Liii-Jansskogen 
l) Gunnar S 1.26.00 5 st 5) KON/Olle 1.39.00 
2) AKF/Bosse 1.30.00 6) GNS/Peder 1.55.00 
3) Andras P 1.09.00 4 " 7) AMM!Ingvar 0.53.08 3 st 
4) Henrik L 1.23.00 8) BGU/PA 1.51.00 

Årets l.a apriljakt arrangerades av AIB/Per i skogsområdet norr om KTH med 7 st rävar, men 
vi visste inte vilka rävar som användes eller om antalet verkligen gällde; det var ju en forsta 
apriljakt!. Vi fick också en manipulerad karta över området där allt (hus, vägar, stigar, brant­
fotter,jämvägar mm) utom höjdkurvorna och sankmarkerna saknades! 

Tre ringar markerade var vi trodde skulle vara platser for fox-0-ring-rävar, men endast en ring 
gällde. De två andra markerade vanliga rävar vilka dock inte sände, men några lyckades ändå 



hitta dem. En av dessa rävar startades senare av en jägare, men den blev svårpejlad pga sin 

snedmonterade antenn. 

Några rävar sände endast w1der en begränsad tid ; t ex sände räven vid målet bara två ggr 
under jakten och då med högre effekt, handnyekling och med två olika rävnummer! Svår­
funnen bakom ett av husen vid målet. 

160413/Törnskogen 
l) AMM/Ingvar 0.47.11 5 st 5) Gunnar S l. l 0.40 
2) GNS/Peder 1.00.00 6) KMU/Peter 1.27.40 
3) Henrik L 1.05.25 7) AKF/Bosse 0.25.00 l st 
4) KON/Olle 1.06.00 

Säsongens första kvällsjakt arrangerades som en 5-rävars 2m-jakt i den ganska kuperade och 
stigrika terrängen i Törnskogen norr om Vaxmora av BGU/PA. En och annan sankmark 
passerades om man inte hittade de små stigarna. Sju jägare och sju olika banval på den nästan 
3 km långa banan. 

Vädret var soligt till en bit in på eftermiddagen, då tornade en del regnmoln upp sig men det 
kom inget regn. Temperaturen sjönk till ett par plusgrader när jakten var slut. 

160423 + 160424/Nävekvam 
Den första nationella uttagningsjakten for VM-et i Bulgarien i september arrangerades av 
Jitka och Johan med forläggning i en klubbstuga i Nävekvarn, söder om Nyköping. 

Lördagseftermiddagens 2m-jakt bjöd på ett flnt väder, vilket lurade några jägare att ta av 
varrna underställ före avfard från kJubbhuset. Väl på plats i skogen kom det en häftig hagel­
storm, som täckte saxarna med flera cm hagel, samtidigt som temperaturen sjönk flera grader 
på en kort stund. Det blev en ca 7 km lång, kall och tuff jakt! 

Vinnare individuellt blev Bengt Evertsson/SM4VMU med Ingvar Ehrsson/SAOAMM på 
andra plats och Håkan Melin på tredje plats. Hela resultatlistan finns längre bak. 

Söndagsförmiddagens 80m-jakt bjöd också på ett fint väder om än kallt (det var frost på 
natten), och det fina vädret höll i sig under i stort sett hela dagen. Ä ven denna bana blev ca 7 
km lång, kall och tuff, men nu var de flesta bättre klädda med tanke på temperaturen. 

Vinnare individuellt blev Håkan Melin med Ingvar/SAOAMM på andra plats och Bengt/ 

SM4VMU på tredje plats. Hela resultatlistan finns längre bak. 

160427/Hålludden 
l) HPL!Anders 0.51.00 5 st 5) Henrik L 1.26.00 
2) Gunnar S 1.12.55 6) KON/Olle 1.34.00 
3) GNS/Peder 1.12.56 7) AKF/Bosse 0.55.00 3 st 
4) BGU/PA 1.25.30 8) Gunnar F 1.27.00 

Ingvar arrangerade denna 5-rävars 2m-jakt i närheten av konstutställningen Artipelag (en plats 
som varmt kan rekommenderas konstintresserade) ute på Värmdö. Regn och snöblandat regn 



föll under dagen och temperaturen låg på bara några få plusgrader, men solen sken när vi 

stack iväg på denna ca 3 km långa bana. 

Terrängen var fri från stigar och ganska kuperad med mycket mossbelupna småstenar, och en 
och annan våtmark passerade vi på vår väg genom skogen. 

KOMMANDE JAKTER 

Onsdag 04.05: 

Onsdag 11.05: 

Lördag/söndag 
14-15.05: 

Onsdag 18.05: 

Onsdag 25.05: 

Onsdag 01.06: 

Onsdag 08.06: 

Lördag/söndag 
11-12.06: 

Måndag 13.06: 

Onsdag 22.06: 

Samling kl 19.00 vid Grimsta lP för en 80m-jakt 
Arr. GNS/Peder och HPL/ Anders 

Samling kl 19.00 vid plats som meddelas via e-post och på hemsidan 
Arr. Andras Paa! 

Andra nationella jakten N2. Plats och tider meddelas senare via e-post och 
på hemsidan pejla.se. 
Arr. VRK 

Samling kll9.00 vid plats som meddelas via e-post och på hemsidan 
Arr. KON/Olle 

Samling kJ 19.00 vid plats som meddelas via e-post och på hemsidan 
för vårt 2m-KM 
Arr. Clas Thoren 

Samling kl 19.00 vid plats som meddelas via e-post och på hemsidan 
Arr. Håkan Melin 

Samling kl 19.00 vid plats som meddelas via e-post och på hemsidan 
Arr. EJY l Anders 

Tredje nationella jakten N3. Plats och tider meddelas senare via e-post och 
på hemsidan pejla.se. 
Arr. BRJ 

Samling kl 19.00 vid plats som meddelas via e-post och på hemsidan 
för en gemensamjakt med VRK 
Arr. VRK 

Gunnars mara! 
Samling kl 19.00 vid plats som meddelas via e-post och på hemsidan 
Arr. Gunnar S 

Nästa SRJ-Blad beräknas komma ut i juni, men dagsaktuell information finns på hemsidan. 

Väl mött i "läskiga" skogen! 



Red. PA Nordwaeger/SMOBGU, Kyrkoherdevägen 17, 168 59 BROMMA 

Tel: 08-26 02 27 
0703-024 533 

e-post: <panord38@icloud.com> Observera den nya e-postadressen! 

Är det mi&: ni letar efter? 



******************************************************************* * ARDF N1a; 144 MHz 2016 Nävekvarn * 
* 2M, lördag 23 April * 
* * * Stockholms Rävjägare med SSA * 
******************************************************************* 
Competition: 
Band/Limit: 
Competito r s : 

23-04-2016 from 13.30 
2-m-band l 120 min 
noCat=19 - Clubs=3 +Hlp=20 

Place Name Club Ca l l 

l. Evertsson, Bengt BRJ SM4VMU 
2. Ehrsson, Ingvar SRJ SA0AMM 
3. Melin, Håkan SRJ 
4. Haugaard-Pedersen, Peder SRJ SA0GNS 
s. Lindell, Henrik SRJ 
6. Zettervall, Leif VRK SMSEZM 
7. Svensson, Gunnar SRJ 
8. Lenander, Bo VRK SMSCJW 
9. Ljungström, Peter VRK SMSKMU 

10. Nilsson, Olle SRJ SM0KON 
11. Svensson, Rolf VRK SMSDIY 
12. Wändahl, Anders SRJ SM0HPL 
13. Hans, Sundgren VRK SMSSVM 
14. Fagerberg, Gunnar SRJ 
15. Thoren, Clas SRJ 
16. Paal, Andras SRJ 
OVT Eriksson, Leif BRJ SM4HNG 
OVT Eriksson, Christer VRK 
OVT Rebel, Harmen BRJ 

Helper : No rdwaege r, PA SBRJ 

Run time Fox StNo 

61'54 5 6 
80'Sl s 4 
89'29 5 3 
93'46 s 5 

109'06 5 2 
69'46 4 16 
72'42 4 13 
78'42 4 11 
80'12 4 9 
90'08 4 lS 

104'29 4 17 
111'39 4 7 
92'47 3 8 
95'00 3 19 
98'20 2 12 
98 ' 58 2 14 

126'41 3 10 
143'33 4 18 
146'11 2 l 

Organizer: SSA i samarbete med stockhalms Räv j äga re 



******************************************************************* * ARDF Nla; 144 MHz 2016 Nävekvarn * 
* 2M, lördag 23 April * 
* * * Stockholms Rävjägare med SSA * 
******************************************************************* 
C om petit i on: 
Band/Limit : 
Competitors: 

23-04-2016 from 13 . 30 
2-m-band l 120 min 
H21=1 H40=2 HS0=S H60=3 H70=8 - Clubs=3 +Hlp=20 

Place Name Club Ca l l Run time Fox StNo 

Category H21 
OVT Rebel, Harmen BRJ 146'11 2 l 

Category H40 
l. Melin, Håkan SRJ 89'29 s 3 
2. Lindell, Henrik SRJ 109'06 s 2 

Category HS0 
l. Evertsson, Bengt BRJ SM4VMU 61 ' S4 s 6 
2. Ehrsson , Ingvar SRJ SA0AMM 80 ' Sl s 4 
3. Haugaard-Pedersen , Peder SRJ SA0GNS 93'46 s s 
4. Wändahl , Anders SRJ SM0HPL 111'39 4 7 
s. Hans , Sundgren VRK SMSSVM 92'47 3 8 

Category H60 
l. Ljungström, Peter VRK SMSKMU 80'12 4 9 

OVT Eriksson, Leif BRJ SM4HNG 126'41 3 10 
OVT Eriksson, Christer VRK 143'33 4 18 

Category H70 
l. Zettervall , Leif VRK SMSEZM 69'46 4 16 
2. Svensson, Gunnar SRJ 72'42 4 13 
3. Lenander, Bo VRK SMSCJW 78'42 4 11 
4. Nilsson , Olle SRJ SM0KON 90'08 4 1S 
s. Svensson, Ro1.f VRK SMSDIY 104'29 4 17 
6 . Fagerberg, Gunnar SRJ 95'00 3 19 
7. Thoren, Clas SRJ 98'20 2 12 
8 . Paal , Andras SRJ 98'S8 2 14 

Helper : No rdwaege r, PA SBRJ 

Organizer: SSA i samarbete med Stockholms Rävjägare 



******************************************************************* * ARDF N1b; 3,5 MHz 2016 Nävekvarn * 
* 80M, 24 April * 
* 
* Stockholms Rävjägare med SSA * 

* ******************************************************************* 
Competition: 
Band/Limit: 
Competitors: 

24-04-2016 from 9.00 
80-m-band l 120 min 
noCat=16 - Clubs=3 +Hlp=17 

Place Name Club Call 

l. Melin, Håkan SRJ 
2. Ehrsson, Ingvar SRJ SA0AMM 
3 . Evertsson, Bengt BRJ SM4VMU 
4. Haugaard-Pedersen, Peder SRJ SM0GNS 
s. Lindell, Henrik SRJ 
6. Svensson, Gunnar SRJ 
7 . Lenander, Bo VRK SMSCJW 
8 . Ljungström, Peter VRK SM5KMU 
9. Zettervall, Leif VRK SM5EZM 

10 . Eriksson, Christer VRK 
11. Svensson, Rolf VRK SM5DIY 
12. Nilsson, Olle SRJ SM0KON 
13 . Eriksson, Leif BRJ SM4HNG 
14 . Rebel, Harmen BRJ 
15 . Wändahl , Anders SRJ SM0HPL 
16 . Paal, Andras SRJ 

Helper : No rdwaege r, PA SRJ --

Run time Fox StNo 

59'16 5 3 
65'26 5 4 
72'34 5 6 
83'32 s s 
95'47 5 2 
57'24 4 13 
61'21 4 11 
62'57 4 9 
72'18 4 16 
78'59 4 18 
85'58 4 17 
87'26 4 15 

101'44 4 10 
104'02 4 l 
112'28 4 7 
117'14 4 14 

Organizer: SSA i samarbete med Stockholms Rävjägare 



******************************************************************* * ARDF N1b; 3, 5 MHz 2016 Nävekvarn * 
* 80M , 24 Apri1 * 
* * * Stockho1ms Rävjägare med SSA * 
******************************************************************* 
Competition : 
Band/Limit : 
Competitors : 

24-04-2016 from 9. 00 
80-m-band l 120 min 
H21=1 H40=2 H50=4 H60=3 H70=6 - C1ubs=3 +H1p=17 

P1ace Name C1ub Ca11 Run time Fox StNo 

Category H21 
l. Rebe1, Harmen BRJ 104 ' 02 4 l 

Category H40 
l. Me1in , Håkan SRJ 59 ' 16 5 3 
2. Linde11 , Henrik SRJ 95'47 5 2 

Category H 50 
l. Ehrsson , Ingvar SRJ SA0AMM 65'26 5 4 
2. Evertsson , Bengt BRJ SM4VMU 72'34 5 6 
3. Haugaard-Pedersen , Peder SRJ SM0GNS 83'32 5 5 
4. Wändahl, Anders SRJ SM0HPL 112'28 4 7 

Category H60 
l. Ljungström, Peter VRK SMSKMU 62 ' 57 4 g 
2. Eriksson , Christer VRK 78 ' 59 4 18 
3. Eriksson, Leif BRJ SM4HNG 101 '44 4 10 

Category H70 
l . Svensson, Gunnar SRJ 57'24 4 13 
2. Lenander , Bo VRK SMSCJW 61'21 4 11 
3. Zetterva11, Leif VRK SMSEZM 72'18 4 16 
4. Svensson , Rolf VRK SMSDIY 85'58 4 17 
5. Ni1sson, 011e SRJ SM0KON 87'26 4 15 
6 . Paa1, Andras SRJ 117'14 4 14 

He1per : No rdwaege r , PA SRJ --

Organizer : SSA i samarbete med Stockho1ms Rävjägare 



Protokoll SRJ:s årsmöte 2016-01-20 hos Bo Lindell 

Närvarande: Ingvar Ehrsson, Gunnar Fagerberg, Peder Haugaard-Pedersen, Bo Lindell, Henrik Lindell, Olle 
Nilsson, PA Nordwaeger, Andras Paål, Gunnar Svensson, 
Per Westerlund. 

1) Mötet öppnades av Gunnar Fagerberg. 

2) Till mötets ordforande valdes Gunnar Fagerberg. 

3) Till mötessekreterare valdes Henrik Lindell. 

4) Tilljusteringsmän utsågs Ingvar Ehrsson och Gunnar Svensson. 

5) Beslöts att mötet är vederbörligen utlyst. 

6) Beslöts att godkänna den föreslagna dagordningen. Se bilaga J. 

7) Föregående mötes protokolllästes upp och lades till handlingarna. 

8) Rapporter från funktionärerna: 

a) Ordförande/Jaktledare berättade att under 2015 hölls 32 jakter. 

Konstaterade att årets medaljskörd i EM vara två guld och ett silver. 

b) Kassörens rapport föredrogs av Gunnar Svensson. Under 2015 har SRJ:s kassa stärkts mer än 
vanligt. Se vidare bilaga 2. 

c) Revisor Clas Tboren var frånvarande och revisionsberättelsen föredrogs av Gunnar Svensson. 
Se bilaga 3. 

d) Materialförvaltaren Olle: Gunnar forsöker hålla"Fiskelådoma" vid liv, de kompakta sändarna 
fungerar bra. 

I år har .. Provapå-kittet" börjat ta form och är klar att användas. Består av fem mottagare? och tre 
sändare. Vi kan börja tipsa medlemmar om de finns. VRK förvaltar dessa och man tar kontakt med 
Rolf Svensson om man vill låna dom. Hans Sundgren vidareutvecklar paketet med t.ex. pedagosisk 
Youtube-instruk.tion. 

e) RedaktörenPArapporterade att fem SRJ blad kom ut under 2015. Ingen kommentar kom in om 
bilden på sid 4, i SRJ-bladet 2016-1. Det har inte hänt nånting med bladen(?). Övriga medlemmar 
bör även i fortsättningen skriva och kommentara från jakter dom varit med på. Detta for att ta med 
intressanta detaljer som redaktören inte känner till. Alla blad distribuerades med e-post och lades upp 
på hemsidan. 

Redogjorde statistik for de tre senaste årens jakter: 

Deltagare/jakt Antal jakter fktal deJtagare 
~ --------~---

8,3 32 265 _j 



-:-:~---+---;-~-B~: 2014 

2013 

f) Webbmaster Henrik Lindell uppgav minneskapaciteten fOr ARDF.se har i automatiskt år ökats från 
0,25 GB av 15 GB. Detta pga ändringar i avtalet for bas-abonnemanget hos webbhotellet. Det har 
även blivit ca 20 kr dyrare per år (webbmasters egna notering). 

Förslag från PA: Henrik kontaktar Hans Sundgren for vidare forskning om sökning i SRJ-blads­
arkivet. 

Henrik undersöker om Lars (OY) ska stå kvar som kontakt person for SRJ på Pejla.se. 

Länk till Wikipedia och kontaktpersoner har lagts upp enligt förra årets beslut. 

9) Styrelsen beviljades ansvarsfrihet for år 2015. 

l O) Val av styrelse fOr ett år. 

a) Gunnar Fagerberg valdes till ny ordforande 

b) Gunnar Svensson omvaldes till kassör 

c) PA Nordwaeger omvaldes till ledamot. 

11) Clas Thoren omvaldes till revisor for 2016, i sin frånvaro. 

12) Beslöts att medlemsavgiften for 2016 är oförändrat 200 kr för aktiv medlem och 100 kr for passiv 
medlem. 

1 3) Inga motioner har inkommit. 

14) Övriga frågor: 

a) Per: Distriktmästerskap for scouter, början av augusti, radiotält Låna sändare? Instruktörer? 

b) Olle: lägsta temp for våra klubbtävlingar? Banläggaren bestämmer om man ska ställa in vid under lO 
grader, beslut? 

c) Flitpoäng diskuterades allmänt. 

d) Gunnar: Nya mej ladresser på medlemsmatrikeln, tänk på det när vi mejtar jakter. Henrik uppdaterar 
sin jakt-mejllista med aktiva medlemmar och skickar till Gunnar for granskning. Peder fores lår att 
det även ska finnas en annan mejllista for övriga informations-mej! att tillgå. 

15) Planering av 2016 års jakter. Preliminära arrangörer och tider publiceras i SRJ-bladet nr 2, 2016. 

16) Prisutdelning fOr 20 15 års KM och poängserie genomfördes. 

l 7) Mötet tackade Bosse for god och trivsam forplägnad. 

18) Årsmötet avslutades. 



Vid protokollet Justeras Justeras 

Henrik Lindell Ingvar Ehrsson Gunnar Svensson 



Verksamhetsberättelse för Stockholms Rävjägare (SRJ) för år 2015 

Styrelsen 

Styrelsen år 2015 har bestått av Gunnar Fagerberg, ordförande, PA Nordwaeger SMOBGU, 

ledamot och Gunnar Svensson, kassör. Styrelsen har haft två protokolltorda möten. 

Poängjakter 

Under 2015 har SRJ anordnat 32 lokala rävjakter som ingår i klubbens poängserie. Tre av 
jakterna skedde i samarbete med Västerås Rad ioklubb (VRK). SRJ:sjaktledare har varit PA 

Nordwaeger SMOBGU. Vinnare av poängserien blev Ingvar Ehrsson SAOAMM. 

Nationella tävlingar 

Stockholms Rävjägare (SRJ) arrangerade svenskt mästerskap i radiopejlorientering på 
144 MHz och nationell tävling N3 på3,5 MHz fredag-lördag 12- 13 juni 2015. Banläggare och 
funktionärer var Gunnar Fagerberg, PA Nordwaeger SMOBGU och Lars Nordgren 
SMOOY. Tävlingama ägde rum vid Domaruddens friluftsgård, Åkersberga, med förläggning i 
Åkers-Runö. 18 tävlande deltog och svensk mästare på 144 MHz blev Håkan Melin, SRJ. 

Informationsblad 

Klubbens informationsblad, SRJ-bladet, utkom under året med fem nummer under som alltid 
förnämligt redaktörskap av P A Nordwaeger SMOBGU. 

W ebbplats 

Klubbens webbplats har adressen http://ww\\.ardf.se/srj/ Kontaktpersoner har varit Henrik 
Lindell och Ingvar Ehrsson. Henrik handhar även klubbens GPS-enheter och dokumenterar 
för framtiden vårt irrande i skogarna. 

Övriga funktionärer 

Materialförvaltare under året har varit Olle Nilsson SMOKON. 

Ekonomisk redovisning lämnas separat av kassören Gunnar Svensson. 

Övrigt 

Mottagare av Kurt Leuchovius Minne 2015, en nationell utmärkelse, blev Jitka Zåkovå, SRJ 
"for sin ambitiösa satsning inför VM i Kazakstan, där resultaten visade att hon är en av 
Sveriges mest framgångsrika rävjägare någonsin". 



Föreningen 
Stockholms Rävjägare 

SRJ 

Bokslut per den 31 december 2015 

Inkomster 
Medlemsavgifter 41 st varav 8 st x lOOkr samt 33 st x 200kr, 
utfall och tordelning över åren, specat enl bilaga medlemsforteckning 2016-01-0 l 
Återbetalning av fårsäkringspremie som PG l Folksam hade svårt att lokalisera 
N3 2015. SRJ med Gunnar F+ PA som ansvarig, intäkter 
Ränta 2015, Sparkonto Företag, Nordea 

Summa kronor 

Utgifter 
.se Domän namn ardf.se och Webbhotell, avgift får vår hemsida 2015/ Utlägg GS 
Klockbatterier/ Utlägg PA 
SSA medlemsavgift för SRJ 2015 
Klubb tillstånd: Amatörradio 2015, SKOCK ingår numera i SSA-medlemskapet 
Idrottsforsäkring 2015. ak.1:iva medlemmar l -25, olycksfall 
Årsavgift PG-konto, anslutet till ePG 
Avgifter för intemet in-betalningar 3 st 
Förskottsbetald av GS 825kr, därfor har Folksam ej sänt ut fakturan 2014. Läggs nu på 2015 
Idrottsforsäkring 2015, aktiva medlemmar 1 -25, l :a betalningen på villospår, nu bet. nr 2 
GPS Puckar/ Utlägg Henrik 
Priser till prisbordet 20\51 Utlägg P A 
Kartor m.m. Gånsta Gården, gemensam jakt med VRK1 Utlägg PA 
N 3 kostnaderna for logi 
Porto SRJ-bladet med brev: PA har ej inkommit med något anspråk på ersättning ännu 

Summa kronor 

Balansräkning per den 31 december 2015 
Ingående saldo 
PlusGiro 
Kassa 
Sparkonto Företag, Nordea 

Förlust 

Utgående saldo 
PlusGiro 
Kassa 
Sparkonto Företag. Nordea 

Stockholm 2016-0 l-13 

Gunnar Svensson 
Kassör 

16239,68 
o 

2900,21 

15055,43 
o 

2900,21 

7400,00 
825,00 

4570,00 
Q 

12795,00 

343,75 
158,00 
440,00 

o 
825,00 
450,00 

4,50 
825,00 
825,00 

101 9.00 
664,00 
675,00 

7750.00 
Q 

13979,25 

19139,89 

1184,25 

17955,64 



Föreningen 
Stockholms Rävjägare 

SRJ 

Kassörens kommentarer till bokslutet för år 2015: 

2015 års resultat uppvisar underskott 1184.25 
Tävlingen N3 fick snabbt byta förläggning, därav underskott 3180kr (in 4570 och ut 7750kr), 
styrelsen beslutade att SRJ tar extra kostnaden eftersom de tävlande fått ett pris vid anmälan och det står 
fast. 

Inkomsterna: 
Medlemsavgifter 41 st varav 8 st x 1 OOkr samt 33 st x 200kr, 
utfall och fördelning över åren, specat enl bilaga medlemsförteckning 2016-01-01 
Återbetalning: Försäkringen 2015, inbetalt 2 ggr 
Tävlingen N3 intäkter 
Ränta på Sparkonto Företag, Nordea år 2015 

Summa inkomster 

Utgifterna: 
W ebbhotell kostar oss 180krlår+ moms, domänavgiften ardf.se 95kr/år +moms 
Medlemsavgift SSA 2014. däri ingår numera tillståndet för klubbsignalen SKOCK 
Kostnaderna för Försäkringen 2014, 825kr se tidigare kommentar, läggs på 2015 
Kostnader för Försäkringen 2015, inbetalt 2 ggr pga tekniska problem POlFolksam 
ePlusgirokonto: Fast årsavgift + avgifter förinternetin-betalningar 3 st 
Underhåll: Klackbatterier 

GPS-puckar 
Priser till prisbordet 2015 
Kartor m. m. Gånsta Gården i Enköping, gemensam jakt med VRK/ Utlägg PA 
Tävlingen N3: Logi för tävlande 

Driften har gått med underskott 1.184,25 
SRJ:s tillgångar är 17.955,64 

Summa utgifter 

Under år 201 5 ökade inflödet av pengar från medlemmar järn fört med 2014, plus 1.800kr: 
41 inbetalningar gav 7.400kr 2015 mot 32 inbetalningar 2014 gav 5.600kr. 
(2 7 inbetalningar under 2013 som gav -1.900kr) 

Det ser ljust ut för kommande år 2016. 
Vi har 17.955,64 i kapital och inga stora planerade investeringar, 

7400,00 
825,00 

4570,00 
o 

12795,00 

343,75 
440.00 
825,00 

1650.00 
454,50 
158,00 

1019.00 
664,00 
675,00 

7750,00 

13979,25 

så jag föreslår att årsavgiften förblir oförändrad: l OOkr stödjande medlem l 200kr aktiv medlem. 

Stockholm 2016-01-13 

Gunnar Svensson 
Kassör 



Revisionsberättelse 

för 

Föreningen Stockholms Rävjägare 

Perioden 2015-01-01 t.o.m. 2015-12-31 

l egenskap av vald revisor för Föreningen Stockholms Rävjägare framlägger jag härmed 

följande revisionsberättelse för verksamhetsåret 2015-01-01 t.o.m. 2015-12-31. 

Jag har granskat föreningens räkenskaper och kassörens bokslut och balansräkning för den 

aktuella perioden. Det finns ingen anledning till anmärkningar. Alla handlingar och 

verifikationer är i föredömligt skick. 

Jag tillstyrker att det av kassören Gunnar Svensson framlagda bokslutet och balansräkningen 

av den 13 januari 2016, med ett utgående saldo av 17955,64 fastställs. 

Jag föreslår att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2015. 

Ekerö 16 januari 2016 
( 

Clas Thoren 



SRJ' s poängserievinnare 

Årtal 
1953 
1954 
1955 

1956 
1957 
1958 
1959 
1960 

1961 
1962 
1963 
196-t 
1965 

1966 
1967 
1968 
1969 
1970 

Namn l Signal 
Arvid Carlsson l SM5YD 
Arvid Carlsson l SM5YD 
Alf Lindgren l SM5!Q 

Arvid Carlsson l SM5YD 
Arvid Carlsson l SM5YD 
Bo Lindell / SM5AKF 

Ernfrid Aspelin l SM5AIO 
Bo Lindell l SM5AKF 

Ernfrid Aspelin l SM5A!O 
Bo Lindell l SM5AKF 
Bo Lindell l SM5AKF 
Bo Lindel l l SM5AKF 
Bo Lindell l SMSAKF 

1971 Bo Lindell / SMSAKF 
1972 Bo Lindell / SMSAKF 
1973 Bo Lindell l SMSAKF 
1974 Bo Lindell l SM5AKF 
1975 Gunnar Svensson l SM0-6689 

1976 Gunnar Svensson l SM0-6689 
1977 Bo Lindell / SM5AKF 
1978 Bo Lindell l SM5AKF 
1979 Bo Lindell / SM5AKF 
1980 Bo Lindell l SMSAKF 

198 1 Gunnar Svensson l SM0-6689 
1982 Gunnar Svensson l SM0-6689 
1983 Gunnar Svensson l SM0-6689 
1984 Gunnar Svensson l SM0-6689 
1985 Gunnar Svensson l SM0-6689 

1986 Olle ilsson l SM O KON 
1987 Gunnar Svensson l SM0-6689 
1988 Olle Nilsson l SM0KON 
1989 Gunnar Svensson l SM0-6689 
1990 Theo Berg l SM0RZC 

An m. 

Ersattes med KM i V eda 
Ersattes med KM i Åsätra 

Ersattes med KM i Masmo +A va 
Ersattes med KM i Vendelsö + Ekerö 
Ersanes med KM i Åkersberga 
N) tt poängsystem 

Nytt för arrangör: l O poäng/ jakt. max 3 jakter. därefter 
blir det 5 poäng/ jakt. 

1991 Bo Lindell +l l Olle Nilsson. l SMSAKF l SM0KON Delad placering 
1992 Olle Nilsson l SM O KON 
1993 Olle Nilsson l SM0KON 
1994 Olle Nilsson l SM0KON 
1995 Olle Nilsson l SM0KON 

1996 Gunnar Svensson l SM0-6689 
1997 Gunnar Svensson l SM0-6689 
1998 Gunnar Svensson l SM0-6689 
1999 Gunnar Svensson l SM0-6689 
2000 Gunnar Svensson l SM0-6689 

2001 
2002 
2003 
2004 
2005 

2006 
2007 
2008 
2009 
2010 

20 11 
2012 
2013 
2014 
2015 

Gunnar Svensson l SM0-6689 
Gunnar Svensson l SM0-6689 
Håkan Melin 
Håkan Melin 
Håkan Melin 

Håkan Melin 
Gunnar Svensson l SM0-6689 
Gunnar Svensson l SM0-6689 
Gunnar Svensson l SM0-6689 
Gunnar Svensson l SM0-6689 

Gunnar Svensson l SM0-6689 
Gunnar Svensson l SM0-6689 
Ingvar Ehrsson l SMOAMM 
Ingvar Ehrsson l SMOAMM 
Ingvar Ehrsson l SMOAMM 

Nyn fOr arrangör: l O poäng/ jakt. alla räknas 
Nytt fOr instruktör: 1 O poäng/ jakt 

Upprättad 2016-01-0 l /Gunnar S. 



SRJ Open SRJKM 80m SRJ KM 2m 

1978 l :a SRJ Open Lennart Gustavsson -CLE ?? Lennart Gustavsson -CLE 

Är graverat i SRJ O PEN-Bucklan Skall fixas till KM- fatet 

1984 2:a Michael Hallgren -OXW Gunnar Svensson 
1985 Bo Söderquist Bo Söderquist 
1986 Lars Nordgren -OY Lars Nordgren -OY 
1987 Christer Eriksson Gunnar Svensson 
1988 Michael Hallgren -OXW Michael Hallgren -OXW 
1989 Christer Eriksson Johan Söderberg -RGH 
1990 Olle Nilsson -KON Olle Nilsson -KON 
1991 Hans Sundgren -SVM Thco Berg -RZC 
1992 Bo Söderquist Bo Söderquist 
1993 Hans Sundgren -SVM Gunnar Svensson 

Är det graverat? SRJ OPEN-bucklan 

1994 Bengt Evertsson -VMU Kalle Schultz 
1995 Bengt Everisson -VMU G unnar Fagerberg 
1996 Bengt E vertsson -VMU Gunnar Svensson 
1997 Bo Söderquist Olle Nilsson -KON 
1998 Gunnar Svensson Gunnar Svensson 
1999 Bengt E vertsson -VMU Bo Söderquist 
2000 Bengt Evertsson-VMU Bo Söderquist 
2001 Håkan Melin Håkan Melin 
2002 Michael Hallgren -OXW Leif Zeuervall -EZM 
2003 Bengt Evertsson -VMU Bengt Evcrtsson -VMU 
2004 Håkan Melin Håkan Me1in 

Här Uppdateras det: 2016-01-16 

2005 Bengt E vertsson -V M U Jan Palmquist -FUG 
2006 Håkan Melin Håkan Melin 

2007 
2008 Håkan Melin Olle Nilsson -KON 
2009 Håkan Mclin Håkan Melin 
2010 Håkan Melin Håkan Melin 
2011 Gunnar Svensson Håkan Melin 

2012 Gunnar Svensson 
2013 Gunnar Svensson 
2014 Gunnar Svensson Håkan Melin 
2015 Ingvar Ehrsson - AMM Ingvar Ehrsson -AMM 

Bucklan står hos Bengt 


